10

	[image: image1.jpg]

ЧĀВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĀВĔ

ЙЫШĂНУ

26.04.2022 3/140 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.04.2022  № 3/140
город Козловка

25 ЗАСЕДАНИЕ  7 СОЗЫВА
О передаче земельных участков

с кадастровыми номерами

21:12:000000:8241, 21:12:140101:854,

21:12:140101:855, 21:12:140101:856

в муниципальную собственность

Еметкинского сельского поселения

Согласно п.1,2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137–ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации, и федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Передать земельные участки государственная собственность на которые не разграничена в муниципальную собственность Еметкинского сельского поселения:

	№ пп
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Кадастровая стоимость

	1
	 Земельный участок с кадастровым номером 21:12:000000:8241, общей площадью 7500кв.м., вид разрешенного использования – для обеспечения сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, Еметкинское сельское поселение, д. Бишево. (тракторный парк)
	Не определена

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 21:12:140101:854, площадью 2235 кв.м.. вид разрешенного использования – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции расположенного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, Еметкинское сельское поселение, д. Бишево (Зерносклад)

	Не определена

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 21:12:140101:855, площадью 2872 кв. м., вид разрешенного использования – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции расположенного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, Еметкинское сельское поселение, д. Бишево (силосохранилище)
	Не определена

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 21:12:140101:856, площадью 7398 кв. м., вид разрешенного использования – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, Еметкинское сельское поселение, д. Бишево (Зерноток)
	Не определена

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Козловского района

Чувашской Республики

                В.Н. Шмелев